[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2018                                                                                                             №    6

п. Северный

Об отмене постановления Администрации  поселения
от 27.04.2017 №  25    «Об    утверждении       порядка
предоставления субсидий Администрацией Северного
сельского  поселения            юридическим         лицам
(за исключением       субсидий           государственным
(муниципальным)  учреждениям),     индивидуальным
предпринимателям,   а также     физическим   лицам производителям товаров, работ,   услуг    в      целях
возмещения затрат в связи с производством (реализацией) товаров,   выполнением     работ,     оказанием       услуг»

 Рассмотрев заключение  Комитета  по  государственно-правовым  вопросам Администрации  Томской  области  от 26.12.2017 № 26-1632 на  постановление  Администрации  Северного  сельского поселения от  27.04.2017   №  25    «Об      утверждении Порядка предоставления субсидий Администрацией Северного сельского  поселения юридическим лицам   (за    исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным    предпринимателям,  физическим лицам – производителям  товаров,  работ, услуг      в    целях    возмещения     затрат     в      связи  с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Отменить  постановление Администрации  Северного  сельского поселения от  27.04.2017   №  25    «Об      утверждении Порядка предоставления субсидий Администрацией Северного сельского  поселения юридическим лицам   (за    исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным    предпринимателям,  физическим лицам – производителям  товаров,  работ, услуг      в    целях    возмещения     затрат     в      связи  с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг», как противоречащее  законодательству.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                     Н.Т. Голованов